

Tandlægerne ved Nyhavn ApS

Peder Skrams Gade 1, kl, tv., 1054 København K

CVR-nr. 30 08 14 12

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2024.

Taraneh Souesrafil
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlægerne ved Nyhavn ApS
Peder Skrams Gade 1, kl, tv.
1054 København K

CVR-nr.: 30 08 14 12

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Taraneh Souresrafil, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.154.198 kr. mod 2.394.275 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 967.289 kr. mod 187.303 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat har været præget af særlige poster som påvirker resultatopgørelsen, i det den indregnede andelsbolig er blevet værdireguleret med kr. 887.257. Dette skyldes at andelsboligforeningen har skiftet beregningsmetode for andelskronen og dermed har udfaset et af de vurderingsprincipper der var anvendt i foreningen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.154.198	2.394.275
2 Personaleomkostninger	-1.929.218	-2.155.203
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-56.303	-56.303
Andre driftsomkostninger	-35.278	0
Driftsresultat	133.399	182.769
3 Andre finansielle indtægter	887.482	113.669
4 Øvrige finansielle omkostninger	-63.008	-37.586
Resultat før skat	957.873	258.852
Skat af årets resultat	9.416	-71.549
Årets resultat	967.289	187.303
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	906.289	128.403
Disponeret i alt	967.289	187.303

Balance 30. september

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	109.440	144.003
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>109.440</u>	<u>144.003</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	239.316	261.056
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>239.316</u>	<u>261.056</u>
7	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.749.043	1.861.786
8	Deposita	15.000	15.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.764.043</u>	<u>1.876.786</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.112.799</u>	<u>2.281.845</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	50.000	50.000
	Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.951	52.481
	Tilgodehavender i alt	<u>37.951</u>	<u>52.481</u>
	Likvide beholdninger	298	21.377
	Omsætningsaktiver i alt	<u>88.249</u>	<u>123.858</u>
	Aktiver i alt	<u>3.201.048</u>	<u>2.405.703</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.513.094	606.805
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	1.699.094	790.705
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	63.028	73.522
Hensatte forpligtelser i alt	63.028	73.522
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	75.420
Anden gæld	113.567	106.274
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	113.567	181.694
9 Kortfristet del af langfristet gæld	38.756	148.124
Gæld til pengeinstitutter	742.986	700.077
Modtagne forudbetalinger fra kunder	20.218	21.553
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.173	49.215
Selskabsskat	67.498	62.530
Anden gæld	362.728	378.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.325.359	1.359.782
Gældsforpligtelser i alt	1.438.926	1.541.476
Passiver i alt	3.201.048	2.405.703

1 Særlige poster

11 Oplysninger om dagsværdi

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	606.805	58.900	790.705
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	906.289	61.000	967.289
	125.000	1.513.094	61.000	1.699.094

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en værdiregulering, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Indtægter:		
Værdiregulering på andelsbolig	887.257	0
	<u>887.257</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre finansielle indtægter	887.257	0
Resultat af særlige poster netto	<u>887.257</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.656.212	1.865.870
Pensioner	253.691	259.912
Andre omkostninger til social sikring	19.315	29.421
	<u>1.929.218</u>	<u>2.155.203</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
--	----------	----------

3. Andre finansielle indtægter

Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	225	750
Renterindtægter mellemregning	0	2.249
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	887.257	110.670
	<u>887.482</u>	<u>113.669</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>63.008</u>	<u>37.586</u>
	<u>63.008</u>	<u>37.586</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2022	931.524	931.524
Kostpris 30. september 2023	931.524	931.524
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-787.521	-752.958
Årets afskrivninger	-34.563	-34.563
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-822.084	-787.521
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	109.440	144.003
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	1.268.440	1.268.440
Kostpris 30. september 2023	1.268.440	1.268.440
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-1.007.384	-985.644
Årets afskrivninger	-21.740	-21.740
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-1.029.124	-1.007.384
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	239.316	261.056
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2022	1.260.000	1.260.000
Kostpris 30. september 2023	1.260.000	1.260.000
Opskrivninger 1. oktober 2022	601.786	491.116
Årets opskrivninger	887.257	110.670
Opskrivninger 30. september 2023	1.489.043	601.786
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	2.749.043	1.861.786

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
8. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2022	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>

9. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	38.756	38.756	0	0
Anden gæld	<u>113.567</u>	<u>0</u>	<u>113.567</u>	<u>106.274</u>
	<u>152.323</u>	<u>38.756</u>	<u>113.567</u>	<u>106.274</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 782 t.kr., er der givet pant i selskabets immaterielle- og materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 348 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i driftsmidler og inventar, goodwill og lejerettigheder vedrørende kliniklokalerne.

11. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 30. september 2023	<u>2.749.043</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>887.257</u>
